АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения село Тарутино

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тарутино

   от 08 октября 2015 г.            № 109

Об утверждении проекта планировки и

проекта межевания территории.

 Рассмотрев Решение Сельской Думы об утверждении заключения по результатам

публичных слушаний по вопросам: 1. «планировка территории земельного участка для

строительства объекта «Газификация населенных пунктов д. Маринки, д. Митино, с.

Курилово, Жуковского района, Калужской области», 2. «проект планировки и проект

межевания территории для проектировки и строительства объекта газификации

«Распределительные газовые сети д. Марьино, д. Мелихово, д. Марфино»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания  территории

для строительства объекта «Газификация населенных пунктов д. Маринки, д.

Митино, с. Курилово, Жуковского района, Калужской области».

2. Утвердить проект планировки и проект межевания территории

для проектирования и строительства объекта газификации

«Распределительные газовые сети д. Марьино, д. Мелихово, д. Марфино».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио. главы администрации

сельского поселения

село Тарутино                   Смиркина Е.А.